
Struttura integrale in acciaio speciale

Lama microdentata
Perno anti allentamento

Tagli fino a 50 mm2
Materiale bicomponente

SC5X
SCISSORSProfessional

Lama microdentata Perno anti allentamento Materiale bicomponente Custodia con aggancio girevole



SC5X
FORBICI professionali

Forbici Professionali SC5X

Caratteristiche Principali

Dimensioni mm

Lunghezza Larghezza Altezza Peso g

SC5X 162 77 18 121

Forbice professionale dotata di struttura integrale in acciaio speciale 
particolarmente resistente e duratura.
Impugnatura ergonomica in materiale plastico bicomponente: struttura in poliammi-
de caricato con fibra di vetro e inserti di gomma morbida.
Il perno antiallentamento e il profilo smussato permettono il perfetto e costante 
allineamento delle lame.
L’elevata durezza delle lame (58 HRC) e la microdentatura antiscivolo, realizzata su 
una delle lame, permettono di eseguire tagli precisi anche su materiali più difficili. 
Una apposita sagoma a gola tagliente realizzata su entrambe le lame garantisce il 
taglio di conduttori flessibili fino a 50 mm².

Fornita completa di custodia con aggancio girevole.

Microdentatura antiscivolo 
per eseguire tagli precisi an-
che sui materiali più difficili

Elevata durezza delle lame 
(58 HRC)

Sagoma a gola tagliente per 
tagli fino a 50 mm2

Perno anti allentamento

Impugnature sagomate 
ergonomicamente e 
realizzate in materiale 
plastico bicomponente

Struttura integrale 
in acciaio speciale

Vantaggioso rapporto di 
leva per ridurre lo sforzo 
dell’operatore

Inserti in gomma morbida 
per facilitare la presa in 
caso di necessità

SC5X
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Cembre S.p.A. 
Via Serenissima, 9 
25135 Brescia (Italia)
Telefono: 030 36921
Telefax: 030 3365766 
E-mail: sales@cembre.it

Uffici  Vendite  Regionali
Milano Tel. 039 2103208 - Fax. 039 2148036 • E-mail: Ufficio.Milano@cembre.com
Brescia Tel. 030 36921 - Fax.  030 2359433  • E-mail: Ufficio.Brescia@cembre.com
Padova Tel. 030 36921 - Fax. 049 720488 • E-mail: Ufficio.Padova@cembre.com
Bologna Tel. 051 383474 - Fax. 051 382846 • E-mail: Ufficio.Bologna@cembre.com
Firenze Tel. 055 790711 - Fax. 055 790711 • E-mail: Ufficio.Firenze@cembre.com

Ufficio  Vendite  Nazionale
Sede Tel. 030 36921 - Fax.  030 2359431  • E-mail: Ufficio.Vendite@cembre.com
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